TORNEO SOCIAL OBERENA - PASE PRIMAVERA

Fecha Inicial Fecha Final Federacién Territorial Calendario Provincia
26/04/2025 01/06/2025 Navarra 23 Navarra Club Oberena

REAL FEDERACION Premios € Categoria de la Prueba Sexo Fase Juez Arbitro
ESPANOLA DE TENIS Alevin Femenino Fase Liga Unai Cafos Garcia

@MAPFRE

14531835
14531877
14526646
14531843
14531827

x

Fecha del Sorteo Clasificados Puntos Sets

12/03/2025
Pelota Oficial

Juegos

Representante Jugadores
Fecha de Finalizacién

Juez Arbitro
14500377
Unai Cafos Garcia
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sssssssssssssss




